Dinalva Garcia Lemos de Morais Mourão, Prefeita Municipal de Coxim -
Estado de Mato Grosso do Sul, faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e ela
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial ao
orçamento anual do exercício de 2009 até o montante de .R$ 863.000,00 (Oitocentos e
Sessenta e Três Mil Reais) utilizando recursos proveniente da anulação total ou parcial
de dotação de acordo comoinciso Ill parágrafo 1º do Art 43 da lei Federal nº 4320
de 17 de março de 1964.

Art. 2º - Fica o Poder Executivo Autorizado a abrir no Orçamento Anual de 2009,